naret in manus F. Thomæ Worthington Ordinis Predicatorum Provinciæ Angliæ ea Intentione ut erigeretur fundus perpetuus ad alendum Missionarium ejusdem ordinis et Provinciæ FF.<sup>m</sup> Predicatorum qui pabulum vitæ spirituale Catholicis Romanis de Middleton et vicinis administraret. Ego igitur, F. Thomas Worthington, auctoritate accepta ab Edwardo Gascoigne, Bar.,<sup>to</sup> recepi a Radulpho Brandling, armigero, uxoris suæ Annæ Brandling solo executore et administratore summam predictam octingenta Librarum sterling monetæ Anglicanæ.

Predictam summam octingenta librarum sterling transmisi R. P. M<sup>o</sup> F. Josepho Hansbie Provinciali Londinum. Quam summam se recepisse testatur per Litteras. Etiam per alias litteras mihi datas, Maii 8<sup>o</sup> 1750, notificat mihi predictam sumam apud Benedictinos Anglos collocatam, initiis sumere, uti per contractum apparet die 28<sup>o</sup> Feb. 1749.

 Hæc Pia et munificentissima Donatio et fundatio nullam habet expressam obligationem strictæ obligationis ad Anniversaria pro Defunctis celebranda.

Est tamen obligatio gratitudinis erga nostram tam Insignem Benefactricem ut singulis Annis pro animâ ipsius fiat officium Defunctorum et celebretur missa anniversaria. Hæc erat ejus Intentio et desiderium. Et insuper, sicut dum viveret non omisit procurare ut singulis annis celebrarentur missæ anniversariæ pro Animabus Parentum ejus, viz. Johannis Legh, patris ejus, et Helenæ Legh, matris ejus, atque Francisci Legh, patruï ejus. Ita conveniens videtur ut missæ illæ anniversariæ continentur. Insuper ut singulis septimanis una missa celebretur pro Anima Benefactricis nostræ, et quotidiana memoria specialis ejusdem inter alias memorias.

 Cum vero Pauperes semper habebimus nobiscum, Indigentibus et egenis succurramus, et manus nostras extendamus ad Pauperes, cum omni charitate et discretione.

*Anniversaria.*

				obit.
Mar. 17.	Anniv.	Johannis Legh, patris.	... ..	1707.
April 3.	"	R. P. F. Thomæ Dominici.		} 1740.
		Williams, Epis. Tiberiopolitani. V. Ap.		
" 29.	"	D. Helenæ Legh, matris.	... ..	1701.
June 20.	"	" Radulphi Brandling, mariti.	... ..	1749.
July 1.	"	" Annæ Brandling, Benefactricis.	... ..	1748
Nov. 23.	"	" Francisci Legh, Patruī.	... ..	1715.

There is something, too, peculiarly touching and solemn in the following entries in the handwriting of four Dominican Fathers who consecutively served this mission.

 F. Thomas Worthington, ord. Predicat. memoriam post obitum suppliciter deprecatur.

Feb. 25. Anniv. Venerab. & Eximii P. M. Thomæ Worthington, Provincialis Angliæ, ordinis Prædicatorum. 1754. Idem Charitatis officium enixè postulat. F. Antoninus Hatton, ord. Præd.

Oct. 23. Anniv. Eximii P. M. Hatton. ... .. 1783. Quod idem beneficium ut in se conferatur, obsecrat F. Ambrosius Jacobus Gage, Ord. Præd.

Mar. 5. Anniv. Exim. P. M. Gage. ... .. 1796. this last being probably in the handwriting of F. Albert Underhill. The record of the Brandling benefaction continues as follows :

*Pium Datum*

D<sup>e</sup> Annæ Brandling, de Middleton in Comitatu Eboracensi. Eadem Anna Brandling uxor Radulphi B. de Middleton in com. Ebor. prope Leeds, armigeri, dum adhuc viveret consignavit mihi F. Thomæ Worthington, ord. Prædicat. Provinciæ Angliæ summam 300 lib. sterling: ea intentione ut addita summa 800 lib sterling per Testamentum ut supra, fundus esset sufficiens ad alendum perpetuo missionarium ejusdem ordinis & Provinciæ

FF. Prædicatorum qui pabulum vitæ spirituale Catholicis Romanis de Middleton et vicinis administraret.

Ego igitur, F. Thomas Worthington acceptam supradictam summam transmisi R. P. F. Magistro Josepho Hansbie Provinciali Londinum. Qui per litteras predictam summam se recepisse agnoscit. Etiam per alias mihi epistolas datas R. P. Mr. F. Josephus Hansbie, 11<sup>o</sup> Octob. 1748, notificat mihi prædictam summam apud D. — Tuite mercatorem Hibernum Londinensem collocatam, initium sumere, uti per contractum patet.

☞ Per litteras mihi datas a P. F. Josepho Hansbie, P. F. Patricio Bradley, P. F. Roberto Bruce, illi receperunt meo nomine et secundum Beneplacitum meum: mihiq̄e diversis temporibus remiserunt omne interesse summæ 300 lib. & 800 lib. usque ad Festum S. Michaelis anno 1751. Quando duæ illæ summæ capitales in unā coagulatae sunt et collocatae apud supradictum D<sup>m</sup>. Tuite. Et ab illo tempore, viz. Festo S<sup>c</sup>i. Michaelis anno 1751 incipit interesse. Ita P. F. Robertus Bruce epistola mihi missa London O<sup>ber</sup>. 19 anno 1751.

Post obitum R. P. Antonini Hatton, qui R. P. Tho. Worthington successit, filius et hæres supradicti Tuite, dissipato patrimonio, cum solvendo non esset, ex Anglia aufugit, quo factum est, ut sacerdoti qui in locum F. Antonini Hatton suffectus est, ex pecuniâ testamento legata, nihil dum emolumenti accesserit.

*Ita Ambrosius Gage.*

Interesse smi Anni a 1751 ad 1752.

Meo nomine, ut per litteras, recepit.

P. F. Patricius Bradley	...	...	30.	o.	o
-------------------------	-----	-----	-----	----	---

P. F. Robertus Bruce	...	...	25.	o	o
----------------------	-----	-----	-----	---	---

a 1752 ad 1753.

P. F. Robertus Bruce	...	..	55		
----------------------	-----	----	----	--	--